АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      18.09.2015 г.                            № 251

с.Сигаево

О торговле сельскохозяйственной продукцией растениеводства

в период массовой уборки урожая

 В целях создания условий для реализации населением сельскохозяйственной

продукции растениеводства, выращенной  в личных подсобных хозяйствах,  на

основании ст.7 Устава муниципального образования «Сигаевское», утвержденного

решением Совета депутатов от 28 ноября 2006 года №6 (с изменениями и

дополнениями),  Администрация муниципального образования «Сигаевское»  п о с

т а н о в л я е т:

 1. Определить местом для организации торговли сельскохозяйственной

продукцией растениеводства, выращенной  в личных подсобных хозяйствах  -

земельный участок № 69 по ул.Мира д.Костино  муниципального образования

"Сигаевское".

 2. Определить период  проведения   торговли сельскохозяйственной

продукцией растениеводства, выращенной  в личных подсобных хозяйствах      - с

01 сентября 2015 года по 30 ноября 2015 года.

 3. Рекомендовать владельцам личных подсобных хозяйств осуществлять

продажу  сельскохозяйственной продукции растениеводства с оборудованного

торгового места при соблюдении   противопожарных, санитарно-

эпидемиологических   и других  норм и требований, предусмотренных

законодательством.

 4. Опубликовать настоящее постановление на странице муниципального

образования «Сигаевское»  официального сайта муниципального образования

«Сарапульский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника отдела благоустройства и организационно-хозяйственной работы.

Глава  муниципального образования О.В.Никонов